



Carl Pedersen Energi ApS

Dalstrøget 21
9600 Aars
CVR-nr. 27970834

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2023

Carl Wolf Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carl Pedersen Energi ApS

Dalstrøget 21

9600 Aars

CVR-nr.: 27970834

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carl Wolf Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og udbytterettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 177 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.497)	(12.033)
Af- og nedskrivninger	1	0	(4.142)
Driftsresultat		(12.497)	(16.175)
Andre finansielle indtægter		210.747	63.457
Andre finansielle omkostninger	2	(20.823)	(465.710)
Resultat før skat		177.427	(418.428)
Skat af årets resultat	3	0	110.719
Årets resultat		177.427	(307.709)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.427	(307.709)
Resultatdisponering		177.427	(307.709)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		484	89.626
Periodeafgrænsningsposter		0	208
Tilgodehavender		484	89.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.030.490	1.887.760
Værdipapirer og kapitalandele		2.030.490	1.887.760
Likvide beholdninger		113.911	59.082
Omsætningsaktiver		2.144.885	2.036.676
Aktiver		2.144.885	2.036.676

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.567.206	1.389.779
Egenkapital		1.692.206	1.514.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		442.679	511.897
Kortfristede gældsforpligtelser		452.679	521.897
Gældsforpligtelser		452.679	521.897
Passiver		2.144.885	2.036.676
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.389.779	1.514.779
Årets resultat	0	177.427	177.427
Egenkapital ultimo	125.000	1.567.206	1.692.206

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	4.142
	0	4.142

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.407	19.488
Renteomkostninger i øvrigt	416	676
Dagsværdireguleringer	0	445.546
	20.823	465.710

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(22.800)
Refusion i sambeskatning	0	(87.919)
	0	(110.719)

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	416.532
Afgange	(416.532)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(416.532)
Tilbageførsel ved afgang	416.532
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	208.713
Afgange	(208.713)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(208.713)
Tilbageførsel ved afgange	208.713
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	2.030.490
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	142.750

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carl Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
